
            
 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

 

DĖL TURTO, SKIRTO VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO VEIKLAI VYKDYTI AR 

HUMANITARINEI PAGALBAI TEIKTI, NEATLYGINTINO PERDAVIMO 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. Nr. TS-203 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos 

įstatymo 10 straipsnio 2 ir 4 dalimi, 11 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 7 dalimi, 

Valstybės ir savivaldybių institucinių ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo 

ir humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 278 „Dėl Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo 

bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo“, 94.5 

papunkčiu, 96–97, 104–106 punktais, Lietuvos Respublikos užsienio ministerijos 2022 m. kovo 2 d. 

rekomendacijų teikti humanitarinę pagalbos Ukrainai, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti neatlygintinai Ukrainos Respublikos Rivnės srities Dubno miesto savivaldybei 

ilgalaikį materialųjį turtą, skirtą humanitarinei pagalbai teikti (priedas). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių, jo nesant – Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją, pasirašyti sprendimo priede nurodyto 

turto priėmimo ir perdavimo aktą. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2022 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. TS-203 

       priedas 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO 

TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikio turto 

pavadinimas 

Turto 

inventorinis 

Nr. 

 Kie-

kis, 

vnt. 

Bendra 

įsigijimo 

balansinė 

vertė, 

 Eur 

Bendra 

likutinė 

vertė,  

Eur 

Turto 

registravi-

mo grupė 

Turto 

finansavimo 

šaltinis 

1 GMP B tipo 

automobilis „VW 

Transporter“, 

valstybinis Nr. 

EBJ526 

SAM12060172 1 64727,70 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

2 Pagrindiniai 

neštuvai-kėdė EFX 

SAM12060172 1 5213,16 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

3 Pagrindinių neštuvų 

transporteris EFX 

SAM12060172 1 2027,34 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

4 Naujagimių 

šildymo vieta 

(šildytuvas) 

SAM12060172 1 1448,10 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

 Iš viso                                                                                                                   4 73416,30 0,00   

 

 

 

________________________________ 


